
• '''0.' .че- ' с •(• 
« З О Н А Л Н О PAMWT1* О Б Щ И Н А В Е Л И К О Т Ъ Р Н О В О 

Р Е Г И О Н И В Р А С Т Е Ж 

ПРОТОКОЛ № 4 

Днес, 29.09.2017 г. в 11:00 ч., в сградата на Община Велико Търново в стая 306, 
Комисията по чл. 103, an. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 51 , ал. 1 от ППЗОП, назначена със 
Заповед № РД 22 - 607/ 19.04.2017 г. и Заповед за изменение № РД 22 - 1572/14.09.2017 г. на 
Кмета на Община Велико Търново, продължи разглеждането на офертите, постъпили във 
връзка с участие в обществена поръчка чрез провеждане на открита процедура с предмет: 
„Изпълнение на мерки за информация и комуникация по проект „Привлекателна и 
съхранена автентична градска среда на град Велико Търново" по Приоритетна ос 1 
„Устойчиво и интегрирано градско развитие" на Оперативна програма „Региони в 
растеж" 2014 - 2020" по 2 обособени позиции: Обособена позиция № 1 - „Изработка и 
монтаж на билборд и постоянна обяснителна табела, изработване на информационен 
банер", запазена на основание чл. 80, ал. 1 от ППЗОП; Обособена позиция № 2 -
„Организиране и провеждане на публични събития, официални церемонии и изготвяне и 
публикуване на прессъобщения", публикувана на профила на купувача на Община Велико 
Търново http s://ww w. veliko-tarno vo .b g/b g/pro fil-na-kupuvacha/468. c уникален номер на 
процедурата 00073 - 2017 - 0017 в регистъра на АОП и публикувано обявление на дата 
13.03.2017 г. с ID 775781 в Регистъра на обществените поръчки на АОП. 

КОМИСИЯ в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Динко Кечев - Директор на дирекция СУТ в Община Велико Търново 

И ЧЛЕНОВЕ: 
1. Мариела Цонева - Директор Дирекция „Проекти и програми" в Община Велико Търново 
2. Надя Петрова - Директор Дирекция „Обществени поръчки" в Община Велико Търново 
3. Ана Тодорова - Главен експерт Дирекция „Бюджет и финанси" в Община Велико Търново 
4. инж. Иван Иванов - Главен експерт отдел „Техническа инфраструктура" в Община Велико 
Търново 

Комисията се събра в пълен състав. На заседанието не присъстваха представители на 
участниците и представители на средствата за масово осведомяване. 

Председателят на комисията започна да отваря пликовете с надпис „Предлагани ценови 
параметри" на допуснатите участници по реда на постъпване на офертите, както следва: 

1. Плик „Предлагани ценови параметри" от оферта с вход. № 53-98-3/31.03.2017 г. от 
1 

Този документ е създаден в рамките на проект BG16RFOP001-1.009-0004 „ Привлекателна и съхранена автентична 
градска среда на град Велико Търново ", който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма „ Региони в 
растеж" 2014-2020 г.. съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата 
отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Велико 'Търново и при никакви обстоятелства не може 
да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на OIIPP 
2014-2020 г." 



О Б Щ И Н А В Е Л И К О Т Ъ Р Н О В О 

t •,;>01.ЕЙ<-К;' ^ъю" 

РЕГИОН'.! в P A C T ; : ; : ; 

09:44 часа на „Триера Комюникейшънс" ЕООД, гр. София 1415, бул. „Черни връх" № 
189 Г, вх. Б, ет. 4, ап. 15, тел: 0897 400 056, факс: 02/9587069, e-mail: 
ndraganova@gmail.com, за обособена позиция № 1: 

Плик ..Предлагани ценови параметри за обособена позиция 1 съдържа: 

1. Ценово предложение по чл. 39, ал. 3, т. 2 от ППЗОП (Образец № 4.1.), съдържащо: 
- предлагано възнаграждение за изпълнение на позицията: 12 500.00 (дванадесет 

хиляди и петстотин) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 15 000.00 (петнадесет хиляди) лева, с 
разбивка по количества и единични цени 

- аванс — 35 % от стойността на договора 
2. Електронен носител на ценовото предложение за позиция 1 

Плик „Предлагани ценови параметри" за обособена позиция № 2 не се отваря тъй като 
участникът е предложен за отстраняване за обособена позиция № 2 при мотиви, отразени в 
протокол от дата 28.09.2017 г. 

2. Пликове „Предлагани ценови параметри" от оферта с вход. № 5300-1037-
1/11.04.2017 г. от 09:49 часа на „Ламбаджиевв Стандарт" ООД, гр. София 1233, бел. 
„Генерал Столетов" № 49, тел: 02/44 84 100, 02/832 11 83, факс: 02/931 02 74, e-mail: 
lambadjiev.standart@gmail.com, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2: 

Плик „Предлагани ценови параметри за обособена позиция 1 съдържа: 

1. Ценово предложение по чл. 39, ал. 3, т. 2 от ППЗОП (Образец № 4.1.), съдържащо: 
- предлагано възнаграждение за изпълнение на позицията: 7 390.00 (седем 

хиляди триста и деветдесет) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 8 868.00 (осем хиляди осемстотин 
шестдесет и осем) лева, с разбивка по количества и единични цени 

- аванс — не желаят аванс 

Плик „Предлагани ценови параметри за обособена позиция 2 съдържа: 

1. Ценово предложение по чл. 39, ал. 3, т. 2 от ППЗОП (Образец № 4.2.), съдържащо: 
- предлагано възнаграждение за изпълнение на позицията: 10 800.00 (десет 

хиляди и осемстотин) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 12 960.00 (дванадесет хиляди деветстотин 
и шестдесет) лева, с разбивка по количества и единични цени 

- аванс — Tie желаят аванс 

Този документ е създаден в рамките на проект BG16RFOP001 -1.009-0004 ,. Привлекателна и съхранена автентична 
градска среда на град Велико Търново ", който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма ,, Региони в 
растеж" 2014-2020 г.. съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за региона но развитие, [{ялата 
отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може 
да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на ОПРР 

2 

2014-2020 г." 

mailto:ndraganova@gmail.com
mailto:lambadjiev.standart@gmail.com


О Б Щ И Н А В Е Л И К О Т Ъ Р Н О В О 
Р Е П Г С Ш В Р А С Т Е Ж 

3. Плик „Предлагани ценови параметри" от оферта с вход. № 53-961-1/12.04.2017 г. от 
10:37 часа на Издателска къща „АБ" ЕООД, гр. Стара Загора 6000, ул. „Отец Паисий" № 
58, вх. 0, ет. 3, тел: 042/259 151, 0896 776 865, факс: 042/621 101, e-mail: ik-ab@outlook.com, 
за обособена позиция № 2: 

1. Ценово предложение по чл. 39, ал. 3, т. 2 от ППЗОП (Образец № 4.2.), съдържащо: 
- предлагано възнаграждение за изпълнение на позицията: 6 980.00 (шест хиляди 

деветстотин и осемдесет) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 8 376.00 (осем хиляди триста 
седемдесет и шест) лева, с разбивка по количества и единични цени 

- аванс - 20 % от стойността на договора 
2. Електронен носител на ценовото предложение за позиция 2 

4. Плик „Предлагани ценови параметри" от оферта с вход. № 53 - 968 - 2/13.04.2017 г. от 
09:33 часа на „Яна тур" ЕООД, гр. София 1606, бул. „Македония" № 19, тел: 0700 1 42 
62, 02/952 00 31, факс: 02/951, 67 06, e-mail: pco@ianatour.com, обособена позиция № 2: 

Плик „Предлагани ценови параметри за обособена позиция 2 съдържа: 

1. Ценово предложение по чл. 39, ал. 3, т. 2 от ППЗОП (Образец № 4.2.), съдържащо: 
- предлагано възнаграждение за изпълнение на позицията: 26 570.00 (двадесет и 

шест хиляди петстотин и седемдесет) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 31 884.00 (тридесет и една 
хиляди осемстотин осемдесет и четири) лева, с разбивка по количества и единични цени 

- аванс - 30 % от стойността на договора без ДДС, в размер на 7 971.00 лева 

5. Плик „Предлагани ценови параметри" от оферта с вход. № 53-1010-1/18.04.2017 г. от 
10:08 часа на „Евроланс" ЕООД, гр. Карлово 4300, ул. „Васил Караиванов" № 50, тел: 
0887755954, e-mail: eurolance.office@gmail.com, за обособена позиция № 1: 

Плик „Предлагани ценови параметри за обособена позиция 1 съдържа: 

1. Ценово предложение по чл. 39, ал. 3, т. 2 от ППЗОП (Образец № 4.1.), съдържащо: 
- Електронен носител на ценовото предложение за позиция 
- предлагано възнаграждение за изпълнение на позицията: 31 587.90 (тридесет и една 

хиляди петстотин осемдесет и седем лева и 90 ст.) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 37 905.48 
(тридесет и седем хиляди деветстотин и пет лева и 48 ст.) лева, с разбивка по количества и 
единични цени 

- аванс - 30 % от стойността на договора без ДДС, в размер на 9 476.37 лева 

Този документ е създаден в рамките на проект BG16RFOP001-1.009-0004 „Привлекателна и съхранена автентична 
градска среда на град Велико Търново ", който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма .. Региони в 
растеж'" 2014-2020 г„ съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие, /{ялата 
отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може 
да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на OIIPP 

3 

2014-2020 г." 

mailto:ik-ab@outlook.com
mailto:pco@ianatour.com
mailto:eurolance.office@gmail.com


Е: Г З П Е Й О n e w e r 
г.» •• I ' 1 : - н! ,.1Д v 
Р ! Г И О Ч А Л Н 0 РАЗВИТИ! О Б Щ И Н А В Е Л И К О Т Ъ Р Н О В О 

Е Р А С Т Е Ж 

6. Плик „Предлагани ценови параметри" от оферта с вход.№ 70 - 179 - 1/18.04.2017 г. от 
10:13 часа на Фондация „Общество на познанието", гр. София 1404, ул. „Тулча" № 46, ет. 
4, тел: 0887 137 033, e-mail: officeksf@gmail.com, за обособена позиция № 2: 

Плик „Предлагани ценови параметри за обособена позиция 2 съдържа: 

1. Ценово предложение по чл. 39, ал. 3, т. 2 от ППЗОП (Образец № 4.2.), съдържащо: 
- предлагано възнаграждение за изпълнение на позицията: 15 300.00 (петнадесет 

хиляди и триста) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 18 360.00 (осемнадесет хиляди триста и 
шестдесет) лева, с разбивка по количества и единични цени 

- аванс - 20 % от стойността на договор без ДДС а. в размер на 3 060.00 лева 
2. CD - Ценово предложение 

7. Пликове „Предлагани ценови параметри" от оферта с вход. № 5300 - 21638 -
3/18.04.2017 г. от 11:19 часа на „Инфо Трейдинг" ООД, гр. Русе 7000, ул. Цар Калоян" № 
2А, тел: 082/522 525, 0897 968 131, 0897 843 002, факс: 082/521 525, e-mail: 
evroproekti2014@gmail.com, за обособена позиция 1 и обособена позиция 2: 

Плик „Предлагани ценови параметри за обособена позиция 1 съдържа: 

1. Ценово предложение по чл. 39, ал. 3, т. 2 от ППЗОП (Образец № 4.1.), съдържащо: 
- предлагано възнаграждение за изпълнение на позицията: 7 795.00 (седем 

хиляди седемстотин деветдесет и пет) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 9 354.00 (девет хиляди 
триста петдесет и четири) лева, с разбивка по количества и единични цени 

- аванс — не желаят аванс 

Плик „Предлагани ценови параметри за обособена позиция 2 съдържа: 

2. Ценово предложение по чл. 39, ал. 3. т. 2 от ППЗОП (Образец № 4.2.), съдържащо: 
- предлагано възнаграждение за изпълнение на позицията: 7 300.00 (седем 

хиляди и триста) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 8 760.00 (осем хиляди седемстотин и 
шестдесет) лева, с разбивка по количества и единични цени 

- аванс — не желаят аванс 

8. Пликове „Предлагани ценови параметри" от оферта с вход. № 5300 - 20526 -
4/18.04.2017 г. от 11:20 часа на „Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД, град София, 1303, ул. 
„Средна гора" № 84-86; телефон: 024234859; факс: 024277713; e-mail: office@dmibg.com; 4 

Този документ е създаден в рамките на проект BG16RFOP001-1.009-0004 ,, Привлекателна и съхранена автентична 
градска среда на град Велико Търново ", който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма ,. Региони в 
растеж" 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата 
отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може 
да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на ОПРР 
2014-2020 г. " 

mailto:officeksf@gmail.com
mailto:evroproekti2014@gmail.com


,0 -ЗВКТи О Б Щ И Н А В Е Л И К О Т Ъ Р Н О В О 
Р Е П Х - Н И В Р А С Т Е Ж 

за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2: 

Плик „Предлагани ценови параметри за обособена позиция 1 съдържа: 

1. CD - Ценово предложение за обособена позиция 1 
2. Ценово предложение по чл. 39, ал. 3, т. 2 от ППЗОП (Образец № 4.1.), съдържащо: 

- предлагано възнаграждение за изпълнение на позицията: 8 220.00 (осем хиляди 
двеста и двадесет) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 9 864.00 (девет хиляди осемстотин шестдесет 
и четири) лева. с разбивка по количества и единични цени 

- аванс - 35 % от стойността на договора без ДДС, в размер на 2 877.00 лева. 

Плик „Предлагани ценови параметри за обособена позиция 2 съдържа: 

1. CD - Ценово предложение за обособена позиция 2 
2. Ценово предложение по чл. 39, ал. 3, т. 2 от ППЗОП (Образец № 4.2.), съдържащо: 

- предлагано възнаграждение за изпълнение на позицията: 5 880.00 (пет хиляди 
осемстотин и осемдесет) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 7 056.00 (седем хиляди и петдесет и 
шест) лева, с разбивка по количества и единични цени 

- аванс - 35 % от стойността на договора без ДДС, в размер на 2 058.00 лева. 

В представените от участника образци на ценово предложение за позиция 1 и позиция 
2 - съответно образец № 4.1 и образец № 4.2., комисията установява следните противоречия: 

- Относно обособена позиция 1: предлаганото общо възнаграждение за позицията, 
посочено от участника в образеца на ценово предложение за позиция 1 е 8 220.00 лева без 
ДДС, съответно 9 864.00 лева с Д Д С . В ценовото предложение в табличен вид е представена 
разбивка на тази цена по отделни дейности, количества, единични цени и общи стойности (с и 
без ДДС), като в същата таблица е посочена общата стойност за изпълнението на видовете 
работи за всички количества, с и без ДДС, която не съответства на посоченото по-горе 
общо възнаграждение, а именно 6 850.00 лева без ДДС, и 8 220.00 лева с ДДС. 

- Относно обособена позиция 2: предлаганото общо възнаграждение за позицията, 
посочено от участника в образеца на ценово предложение за позиция 2 е 5 880.00 лева без 
ДДС, съответно 7 056.00 лева с ДДС. В ценовото предложение в табличен вид е представена 
разбивка на тази цена по отделни дейности, количества, единични цени и общи стойности (с и 
без ДДС), като в същата таблица е посочена общата стойност за изпълнението на видовете 
работи за всички количества, с и без ДДС, която не съответства на посоченото по-горе 
общо възнаграждение, а именно: 4 900.00 лева без ДДС, и 5 580.00 лева с ДДС. 

Съгласно документацията, раздел IV. Подготовка, съдържание и подаване на 
офертата, т. 2.3.2.офертата на участника трябва да съдържа отделен запечатан 
непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри за обособена позиция № 

Този документ е създаден в рамките на проект BG16RFOP001-1.009-0004 „Привлекателна и съхранена автентична 
градска среда на град Велико Търново ", който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма .. Региони в 
растеж" 2414-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата 
отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може 
да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на ОПРР 
2014-2020 г." 



.-."РОПЕИСК СЪЮЗ 
f 8ЮП€ЙСКИ ФОНД ЗА 

О Г :Г 'ВИТ!' О Б Щ И Н А В Е Л И К О Т Ъ Р Н О В О 
РЕ! ИОНл в Р А С Т : Ж 

. които съдържа ценово предложение на участника на хартиен и електронен носител. 
Ценовото предложение се изготвя по приложените образци - Образец № 4.1 - за обособена 
позиция № 1 и Образец № 4.2 - за обособена позиция № 2. Когато участник подава оферта за 
повече от една обособена позиция в опаковката за всяка от позициите се представят отделни 
не прозрачни пликове с надпис „предлагани ценови параметри" с посочване на позицията за 
която се отнася. 

Приложима валута и зачитане при несъответствие: „Ако е допусната 
аритметична грешка при пресмятането/изчисленията на участника, комисията 
извършва повторни изчисления и определя аритметично вярната сума!!! При 
несъответствие между предложените единични цени и общата цена, ще се считат за 
валидни единичните цени, както са оферирани. В случай, че бъде открито такова 
несъответствие, комисията определя аритметично вярната сума и участникът е 
обвързан от така определената сума". 

В случая обаче не става въпрос за аритметична грешка при пресмятането, нито за 
несъответствие между предложените единични цени и общата цена. тъй като в представената 
таблица с начина на образуване на цената за позицията общите стойности за видовете 
дейности са вярно изчислени на базата на посочените в същата таблица единични цени с и без 
ДДС и количествата. Участникът на две различни места в ценовите си предложения за всяка 
от позициите е посочил две различни предлагани общи възнаграждения за изпълнението 
на съответната позиция. 

Съгласно документацията за участие, раздел IV. „Подготовка, съдържание и 
подаване на офертата" , т. 1.9. Участниците нямат право да предлагат варианти на 
офертите. Същото условие е изрично посочено и в обявлението за обществена поръчка, 
раздел П.2.10) „Информация относно вариантите" - възложителят изрично е указал 
„НЕ", т.е. не се приемат варианти. 

Посочвайки на две места различна обща стойност за изпълнение всяка от 
позициите, участникът не е спазил забраната на Възложителя за представяне на варианти в 
офертата, а комисията няма как да избере коя от двете предложени стойности да приеме за 
вярна. Така участникът не е изпълнил заложените в документацията условия и съответно 
представената от него оферта не отговаря на предварително обявените условия на поръчката. 

Предвид изложените мотиви, комисията единодушно предлага на възложителя 
отстраняване на този участник от последващо участие на основание чл. 107, т. 1 и т. 2, б. 
..а" от ЗОП, поради неизпълнение на условия, посочени в документацията и на основание 

6 

Този документ е създаден в рамките на проект BG16RFOP001 -1.009-0004 ,, Привлекателна и съхранена автентична 
градска среда на град Велико Търново ", който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма „ Региони в 
растеж" 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата 
отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може 
да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на O/IPP 
2014-2020 г." 



Е В Р О О Е Й С К И Ф О Н Д З А 
« Г К О Н А Л М О Р А З в И П * О Б Щ И Н А В Е Л И К О Т Ъ Р Н О В О РиИС 11 В РАСТЕЖ 

чл. 107. т.2, буква „а" от ЗОП. поради представяне на оферта , която не о т г о в а р я на 
предварително обявените у с л о в и я на п о р ъ ч к а т а . 

9. П л и к „Предлагани ценови п а р а м е т р и " от оферта с вход. № 5300-9340 - 1/18.04.2017 г. 
от 15:45 часа на „ В А К О Л О Р ' ООД, гр. Пловдив 4000, бул. „Източен" № 80, Бизнес 
център „ М и к р о н " , офис 202, т ел : 0888/249 898, e-mail: office@vacolor.com, за обособена 
позиция № 1: 

Плик „Предлагани ценови параметри за обособена позиция 1 съдържа: 

2. Ценово предложение по чл. 39, ал. 3, т. 2 от ППЗОП (Образец № 4.1.), съдържащо: 
- предлагано възнаграждение за изпълнение на позицията: 49 400.00 (четиридесет и 

девет хиляди и четиристотин) лева без ДДС. а с ДДС 20 % - 59 280.00 (петдесет и девет 
хиляди двеста и осемдесет) лева, с разбивка по количества и единични цени 

- аванс - 18 % от стойността на договора без ДДС, в размер на 8 892.00 лева 

10. П л и к " П р е д л а г а н и ценови п а р а м е т р и " от оферта с вх. № 5300-1015-5/18.04.2017г. от 
16:00 часа на „ Д - М е д и я " О О Д , град Велико Т ъ р н о в о 5000, ул. „Христо Б о т е в " № 86; 
телефон: 062/604 600; ф а к с : 062/622 236; e-mail: dmedia .bg@gmai l .com; за обособена 
позиция № 1: 

Плик „Предлагани ценови параметри за обособена позиция 1 съдържа: 

1. CD - Ценово предложение за обособена позиция 1 
2. Ценово предложение по чл. 39, ал. 3, т. 2 от ППЗОП (Образец № 4.1.), съдържащо: 

- предлагано възнаграждение за изпълнение на позицията: 10 500.00 (десет 
хиляди и петстотин) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 12 600.00 (дванадесет хиляди и шестстотин) 
лева. с разбивка по количества и единични цени 

- аванс — не желаят аванс 

Плик „Предлагани ценови параметри" за обособена позиция 2 не се отваря, тъй като 
участникът е предложен за отстраняване от участие за тази позиция с протокола от 28.09.2017 
г. при мотиви, отразени в същия. 

11 . П л и к „ П р е д л а г а н и ценови п а р а м е т р и " от оферта с вх. № 5300-3058-3/18.04.2017г. на 
Издателска к ъ щ а „ Б о р б а " АД, град Велико Т ъ р н о в о 5000, ул . „ Б ъ л г а р и я " № 2, ет. 3 ; 

7 

Този документ е създаден в рамките на проект BG16RFOP001-1.009-0004 „Привлекателна и съхранена автентична 
градска среда на град Велико Търново ", който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма ,. Региони в 
растеж" 2014-2020 г.. съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата 
отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може 
да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на ОПРР 
2014-2020 г." 

mailto:office@vacolor.com
mailto:dmedia.bg@gmail.com


!"Г0ПЕ,1ГК . 'С ;ПЗ 
ЕВРОПЕЙСКИ ф О Н Л U 
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ О Б Щ И Н А В Е Л И К О Т Ъ Р Н О В О 

' РЕГИОНИ В PACT: Ж 

телефон: 062/62 40 14; факс: 062/62 03 08; e-mail: borbavt@vali.bg; за обособена позиция № 
2: 

Плик „Предлагани ценови параметри за обособена позиция 2 съдържа: 

3. Ценово предложение по чл. 39, ал. 3. т. 2 от ППЗОП (Образец № 4.2.), съдържащо: 
- предлагано възнаграждение за изпълнение на позицията: 15 600.00 (петнадесет 

хиляди и шестстотин) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 18 720 (осемнадесет хиляди седемстотин 
и двадесет) лева, с разбивка по количества и единични цени 

- аванс - 20 % от стойността на договора без ДДС, в размер на 3 120.00 лева 

Списък на участниците, предложени за отстраняване от процедурата, при мотиви 
отразени в протоколите от работата на комисията. 

- Оферта с вх. № 53-1011-1/18.04.2017г. от 10:10 часа на „Насс Фактор" ЕООД, с ЕИК: 
202935204, с адрес за кореспонденция: град София, ПК 1113, район „Слатина", ж.к. Гео 
Милев, Галилео Галилей № 20, вх. А, ет. 1, ап. 2; телефон: 0898472714;; електронна поща 
за кореспонденция: nassfactor@gmail.com ; лице за контакти: Лора Димитрова, за участие 
за обособена позиция № 2 

- Оферта с вх. № 53-1015-1/18.04.2017г. от 15:47 часа на „Международна търговска и 
бартерна къща" ЕООД, с ЕИК: 131183351, с адрес за кореспонденция: град София, ПК 
1000, ул. „Г.С.Раковски" № 82, ет. 2, ап. 8; телефон: 02/9559129; факс: 02/9559129; 
електронна поща за кореспонденция: miroslav_nikolov@yahoo.com; лице за контакти: 
Мирослав Николов, за участие за обособена позиция №2 

- Оферта с вх. № 5300-1015-5/18.04.2017г. от 16:00 часа на „Д-Медия" ООД, с ЕИК: 
104639352, с адрес за кореспонденция: град Велико Търново, ПК 5000, ул. „Христо 
Ботев" № 86; телефон: 062/604 600; факс: 062/622 236; електронна поща за 
кореспонденция: dmedia.bg@gmail.com ; лице за контакти: Станислав Стоянов, за 
участие за обособена позиция № 2 

- Оферта с вх. № 53-98-3/31.03.2017г. от 09:44 часа на „Триера комюникейшънс" ЕООД, 
ЕИК: 175455251, адрес за кореспонденция: град София, ПК 1415, бул. „Черни връх" № 
189 Г, вх. Б, ет. 4, ап. 15; телефон: 02/9587069, 0897 400056; факс: 02/9587069; електронна 
поща за кореспонденция: ndraganova@gmail.com . Лице за контакти: Нели Апостолова, 
подадена за обособена позиция № 2 

8 
Този документ е създаден в рамките на проект BG16RFOP001 -1.009-0004 .. Привлекателна и съхранена автентична 

градска среда на град Велико Търново ", който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма „ Региони в 
растеж" 2014-2020 г.. съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата 
отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може 
да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на 011РР 
2014-2020 г." 

mailto:borbavt@vali.bg
mailto:nassfactor@gmail.com
mailto:miroslav_nikolov@yahoo.com
mailto:dmedia.bg@gmail.com
mailto:ndraganova@gmail.com


~гк 1Ейс;и съю? 

О Б Щ И Н А В Е Л И К О Т Ъ Р Н О В О 
Р Е П Ю Н И В Р А С Т Е Ж 

- Оферта с вход. № 5300 - 20526 - 4/18.04.2017 г. от 11:20 часа на „Ди Ем Ай 
Дивелопмънт" ЕООД, град София, 1303, ул. „Средна гора" № 84-86; телефон: 
024234859; факс: 024277713; e-mail: office@dmibg.com; за обособена позиция № 1 и 
обособена позиция № 2 

Комисията допуска следните оферти: 

I. Оферта с вх. № 53-98-3/31.03.2017г. от 09:44 часа на „Триера комюникейшънс" 
ЕООД, ЕИК: 175455251, адрес за кореспонденция: град София, ПК 1415, бул. „Черни 
връх" № 189 Г, вх. Б, ет. 4, ап. 15; телефон: 02/9587069, 0897 400056; факс: 02/9587069; 
електронна поща за кореспонденция: ndraganova@gmail.com . Лице за контакти: Нели 
Апостолова, подадена за обособена позиция № 1. 

II. Оферта с вх. № 5300-1037-1/11.04.2017 г. от 09:49 ч. от "Ламбаджиев стандарт" ООД, 
с ЕИК: 130862812, с адрес за кореспонденция: град София, ПК 1233, бул. „Генерал 
Столетов", № 49, телефон: 02/44 84 100; 02/832 11 83; факс: 02/931 02 74; електронна 
поща: lambadjiev.standart@gmail.com; лице за контакт: Ирена Ламбаджиева, за участие 
за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2 

III. Оферта с вх. № 53-961-1/12.04.2017г. от 10:37 часа на Издателска къща „АБ" ЕООД, с 
ЕИК: 833034039, с адрес за кореспонденция: град Стара Загора, ПК 6000, ул. „Отец 
Паисий" № 58, вх. 0, ет. 3; телефон: 042 259 151; 0896 776 865; факс: 042 621 101; 
електронна поща за кореспонденция: ik-ab@outlook.com ; лице за контакти: Анелия 
Минкова, за участие за обособена позиция № 2 

IV. Оферта с вх. № 53-968-2/13.04.2017 г. от 09:33 часа на „Яна тур" ЕООД, с ЕИК: 
200927333, с адрес за кореспонденция: град София, ПК 1606, бул. „Македония" № 19; 
телефон: 0700 1 42 62, 02 952 00 31; факс: 02 951 67 06; електронна поща за 
кореспонденция: pco@ianatour.com; лице за контакти: Илияна Щерева - Иванова, за 
участие за обособена позиция № 2 

V. Оферта с вх. № 53-1010-1/18.04.2017г. от 10:08 часа на „Евроланс" ЕООД, с ЕИК: 
202208361, с адрес за кореспонденция: град Карлово, ПК 4300, ул. „Васил Караиванов" № 
50; телефон: 0887755954;; електронна поща за кореспонденция: eurolance.office@gmail.com 
; лице за контакти: Веселина Гирова - Стайкова, за участие за обособена позиция № 1 

Този документ е създаден в рамките на проект BG16RFOP001 -1.009-0004 ,, Привлекателна и съхранена автентична 
градска среда на град Велико Търново ", който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма ., Региони в 
растеж" 2014-2020 г.. съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата 
отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може 
да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на ОПРР 

9 

2014-2020 г." 

mailto:office@dmibg.com
mailto:ndraganova@gmail.com
mailto:lambadjiev.standart@gmail.com
mailto:ik-ab@outlook.com
mailto:pco@ianatour.com
mailto:eurolance.office@gmail.com


О Б Щ И Н А В Е Л И К О Т Ъ Р Н О В О 
Р Е Г И О Н " В Р А С Т Е Ж 

VI. Оферта с вх. № 70-179-1/18.04.2017г. от 10:13 часа на Фондация „Общество на 
познанието", с ЕИК: 131180266, с адрес за кореспонденция: град София, ПК 1404, ул. 
„Тулча" № 46, ет. 4; телефон: 0887 137 033; електронна поща за кореспонденция: 
officeksf@gmail.com ; лице за контакти: Албена Монова, за участие за обособена позиция 
№ 2 
VII. Оферта с вх. № 5300-21638-3/18.04.2017г. от 11:19 часа на „Инфо Трейнинг" ООД, с 
ЕИК: 202318594, с адрес за кореспонденция: град Русе, ПК 7000, ул. „Цар Калоян" № 2А; 
телефон: 082/522 525, 0897 968 131, 0897 843 002; факс: 082/521 525; електронна поща за 
кореспонденция: evroproekti2014@gmail.com; лице за контакти: Десислава Венкова, за 
участие за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2 

VIII. Оферта с вх. № 5300-9340-1/18.04.2017г. от 15:45 часа на „Ваколор" ЕООД, с ЕИК: 
115782259, с адрес за кореспонденция: град Пловдив, ПК 4000, бул. „Източен" № 80, 
Бизнес център „Микрон", офис 202; телефон: 0888/249 898; електронна поща за 
кореспонденция: office@vacolor.com; лице за контакти: Васил Стоев, за участие за 
обособена позиция № 1 

IX. Оферта с вх. № 5300-1015-5/18.04.2017г. от 16:00 часа на „Д-Медия" ООД, с ЕИК: 
104639352, с адрес за кореспонденция: град Велико Търново, ПК 5000, ул. „Христо 
Ботев" № 86; телефон: 062/604 600; факс: 062/622 236; електронна поща за 
кореспонденция: dmedia.bg@gmail.com ; лице за контакти: Станислав Стоянов, за 
участие за обособена позиция № 1 

X. Оферта с вх. № 5300-3058-3/18.04.2017г. от 16:34 часа на Издателска къща „Борба" АД, 
с ЕИК: 200614908, с адрес за кореспонденция: град Велико Търново, ПК 5000, ул. 
„България" № 2, ет. 3; телефон: 062/62 40 14; факс: 062/62 03 08; електронна поща за 
кореспонденция: borbavt@vali.bg ; лице за контакти: Силвия Георгиева, за участие за 
обособена позиция № 2 

Комисията извърши изчисления за наличието на предложение с 20 на сто по-
благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници, като 
установи, че това обстоятелство е налице за участниците: 

За обособена позиция 1: 
„Триера комюникейшънс" ЕООД, гр. София 

„Д-Медия" ООД. гр. Велико Търново 
„Инфо Трейнинг" ООД, гр. Русе 
"Ламбаджиев стандарт" ООД. гр. София 

Този документ е създаден в рамките на проект BG16RFOP001-1.009-0004 ..Привлекателна и съхранена автентична 
градска среда на град Велико Търново ", който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма .. Региони в 
растеж" 2014-21)2(1 г.. съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата 
отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може 
да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на ОПРР 
2014-2020 г." 

mailto:officeksf@gmail.com
mailto:evroproekti2014@gmail.com
mailto:office@vacolor.com
mailto:dmedia.bg@gmail.com
mailto:borbavt@vali.bg


l BPOnf ЙСКИ ФОНД ЗА 
« Г И О Н А Л Н О РДЗЙИТИЕ О Б Щ И Н А В Е Л И К О Т Ъ Р Н О В О Р Е Г И С : ,1ВРАо:иж 

За обособена позиция 2: 

„Инфо Трейнинг" ООД, гр. Русе 
Издателска къща „АБ", гр. Стара Загора 
"Ламбаджиев стандарт" ООД, гр. София 

В съответствие с чл. 72, ал. 1 от ЗОП, комисията реши за изиска от посочените 
участници подробна писмена обосновка за начина на образуване на предложените от тях 
цени, която следва да бъде представена в 5 (пет) дневен срок от получаване на искането. 
Обосновката може да се отнася до обстоятелства, посочени в чл. 72, ал.2 от ЗОП. Получената 
обосновка се оценява по отношение на нейната пълнота и обективност относно 
обстоятелствата по чл. 72, ал. 2 от ЗОП, на които се позовава участникът. При необходимост 
от участника може да бъде изискана уточняваща информация. Обосновката може да не бъде 
приета и участникът да бъде отстранен когато представените доказателства не са достатъчни, 
за да обосноват предложената цена или разходи. 

Комисията реши следващото заседание да е след изтичане на срока за представяне на 
писмените обосновки от участниците. 

Комисията завърши своята работа в 12:20 часа. 
Настоящия протокол се състави в един екземпляр. 

КОМИСИЯ в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: ...Г.. , 
инж. Динко Кечев - Директор н&директдия СУТ в Община Велико Търново 

И ЧЛЕНОВЕ: 

' 7 / Г Ч Г У 
МариелаЛДонева - Директор -Дирекция Шроекти и програми" в Община Велико Търново 

2. . 

Над^Г^ет^ова - Директор дирекция „Обществени поръчки" 

3 . . 

АнаЛ|оДог3^ва - Главен експерт дирекция „Бюджет и финанси" 

„ 

инж. Иван^Йванов - Главен експерт отдел „Техническа инфраструктура" в Община Велико 

Търново \ 

п 
Този документ!е създаден в рамките на проект BG16RFOP001-1.009-0004 ,, Привлекателна и съхранена автентична 

градска среда на град Велико Търново ", който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма ., Региони в 
растеж" 2014-2020 г\. съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата 
отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Велико Търново и при никакви обстоятелства не може 
да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на ОПРР 
2014-2020 г." 

rusanka
Typewriter

rusanka
Text Box
„Заличена информация на основание чл. 42, ал.5 от ЗОП, във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.”





